TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: B-VIETRI-M

48 ) HODIN

FAN Europe Svitidlo VIETRI Zakladna E27 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Vyska

Siika

Pramér

Zavit

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

Jind
145 mm
250 mm

145 mm

0 mm
E27
IP20
1,31kg
NE

NE

Objevte krasu italské elegance se zdkladem ke svitidlu FAN Europe VIETRI, kterd okamzité prinese do vaseho
domova nebo komercniho prostoru atmosféru stylu a pohody. Tento zaklad, postaveny na keramické zakladné
zdobené ru¢né tvorfenymi geometrickymi vzory, vypravi pfibéh tradice a precizniho femesiného zpracovani. Jemné
tény bilé a Sedé majoliky v kombinaci s pfirodnim platénym stinidlem vytvareji harmonickou kombinaci elegance

a klidu.

FAN Europe je renomovand italskd znacka, kterd své produkty tvori s vasni pro detail a kvalitu.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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